
Coursingbíró 1: Eva Dufková (CZ) Coursingbíró 2: Daria Kim (SRB) 400
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 1 Afgán agár / Afghan Hound
2 P Django v. d. Bremmen M 17 17 16 16 17 83 18 17 15 13 18 81 164 82,0
5 F Khau Carreras Media F 16 18 17 17 17 85 16 17 17 16 17 83 168 84,0

Futam 2 Afgán agár / Afghan Hound
3 P Purple Magic's Apassionata F 18 17 17 16 17 85 17 17 16 17 16 83 168 84,0
6 F Khau Carreras Mirabell F 17 18 18 17 17 87 16 17 18 17 17 85 172 86,0

Futam 3 Afgán agár / Afghan Hound
4 P Purple Magic's Brownie M 17 18 18 17 17 87 19 18 18 18 17 90 177 88,5
1 F Fury v. d. Bremmen M 19 18 16 16 17 86 17 18 16 16 17 84 170 85,0

Futam 4 Deerhound
7 P Shagiead Just Good Friends F 17 17 16 16 17 83 17 16 15 15 16 79 162 81,0
8 F Abbygei Lesley Argyl Love F 18 18 17 17 17 87 18 18 16 17 18 87 174 87,0

Futam 5 Saluki szuka / Saluki female
13 P Simhearth Baghdad F 18 16 16 15 17 82 17 17 15 15 18 82 164 82,0
10 F Daniya Al Naqauwa F 16 17 17 17 17 84 17 17 17 16 18 85 169 84,5

Futam 6 Saluki szuka / Saluki female
9 P Fan-Fell Basima F 17 18 17 17 17 86 18 17 16 16 18 85 171 85,5
14 F Sivatagi Tündérek Béta F 16 17 17 16 16 82 18 18 17 17 17 87 169 84,5

Futam 7 Saluki szuka / Saluki female
11 P Raija F 17 17 15 15 17 81 18 17 17 16 18 86 167 83,5
15 F Davu Jumanji Inaya F 16 17 17 17 17 84 18 18 18 17 18 89 173 86,5

Futam 8 Saluki szuka / Saluki female
12 P Sivatagi Tündérek Alfa F 16 16 17 16 17 82 18 17 18 17 18 88 170 85,0

F 0 0 0
Futam 9 Saluki kan / Saluki male

17 P Sivatagi Tündérek Aramis M 16 17 16 16 17 82 17 18 16 16 17 84 166 83,0
21 F Min Ma-Sha Ghani M 16 16 17 17 16 82 16 17 16 17 16 82 164 82,0

Futam 10 Saluki kan / Saluki male
20 P Ar'Maghaan Abeeku M 16 17 17 16 17 83 17 17 15 16 18 83 166 83,0
16 F Aladino Midbarit Daba Safi M 17 17 17 17 17 85 18 18 15 16 19 86 171 85,5

Újbarok,  2018.05.05. 1. futam / 1. run  1 - 10 1. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Eva Dufková (CZ) Coursingbíró 2: Daria Kim (SRB)
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 11 Saluki kan / Saluki male
19 P Sivatagi Tündérek Bájos M 17 17 17 17 17 85 18 18 17 17 18 88 173 86,5
18 F Sivatagi Tündérek Bandita M 16 10 6 10 12 54 16 10 5 5 17 53 107 53,5

Futam 12 Galgo Espanol
22 P Cous-Cous Regaliz Miel F 18 17 15 18 17 85 19 18 16 17 18 88 173 86,5

F 0 0 0
Futam 13 Magyar agár

24 P Lucky Penny Aranyálom M 18 17 18 17 17 87 17 18 17 17 16 85 172 86,0
26 F Balaton-Nyitnikék Amaramba F 17 18 16 16 18 85 16 17 15 16 17 81 166 83,0

Futam 14 Magyar agár
27 P Martin M 18 18 17 17 17 87 18 18 17 17 17 87 174 87,0

F 0 0 0
Futam 15 Magyar agár

23 P Lucky Penny Aranyifjú M 16 16 16 17 15 80 18 18 16 16 17 85 165 82,5
25 F Vakvágta Lovag M 17 18 18 18 18 89 19 19 18 18 18 92 181 90,5

Futam 16 Whippet
37 P Tisza-parti Szélvész Elise F 17 17 17 18 18 87 18 18 17 18 17 88 175 87,5
33 F Tegár Kapitány Deja Vu F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Futam 17 Whippet
41 P Tisza-parti Szélvész Monda F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 F Fierce Fireball Chrome F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Futam 18 Whippet
43 P Tisza-parti Szélvész Wasabi M 16 16 17 17 16 82 18 17 17 16 17 85 167 83,5
28 F Fierce Fireball Banzai M 17 17 16 17 17 84 17 18 17 17 17 86 170 85,0

Futam 19 Whippet
39 P Tisza-parti Szélvész Jáde F 16 16 16 16 17 81 18 18 17 16 17 86 167 83,5
32 F Harerunner Hell Fire F 16 17 17 17 17 84 17 18 18 17 17 87 171 85,5

Futam 20 Whippet
P 0 0 0
F 0 0 0

Újbarok,  2018.05.05. 1. futam / 1. run  11 - 20 2. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Eva Dufková (CZ) Coursingbíró 2: Daria Kim (SRB) / Gyóllai Emese (HU)
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 21 Whippet
29 P Fierce Fireball Big Bang F 16 18 17 17 17 85 19 19 18 18 19 93 178 89,0
40 F Tisza-parti Szélvész Jinx F 15 15 15 15 15 75 18 18 15 17 17 85 160 80,0

Futam 22 Whippet
35 P Tisza-parti Szélvész Capone M 16 17 17 17 17 84 19 19 18 18 19 93 177 88,5
42 F Tisza-parti Szélvész Umbulda F 16 16 15 17 17 81 19 18 17 18 18 90 171 85,5

Futam 23 Whippet
31 P Fierce Fireball Crybaby M 17 17 17 18 17 86 19 18 19 17 18 91 177 88,5
38 F Tisza-parti Szélvész Elza F 16 16 17 17 15 81 18 18 16 16 17 85 166 83,0

Futam 24 Kis olasz agár / PLI
48 P Fangio Famoso Tredici M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 F Uryanah Forum Romanum F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Futam 25 Kis olasz agár / PLI
50 P Ully Ullyanna Rozarka F 15 16 17 16 15 79 17 18 18 18 18 89 168 84,0

F 0 0 0
Futam 26 Kis olasz agár sprinter / PLI S

51 P Adelchi Momo M 16 16 15 16 15 78 17 17 17 18 18 87 165 82,5
52 F New Racing Lover Pablo M 16 15 15 15 14 75 16 16 17 17 17 83 158 79,0

Futam 27 Whippet sprinter
44 P Absolute Mann Bomber Jack M 17 17 16 16 16 82 17 18 18 17 17 87 169 84,5
45 F Tähtipöly Break The Rules M 16 16 17 17 17 83 18 17 17 18 18 88 171 85,5

Futam 28 Whippet sprinter
46 P Szotyi M 17 17 17 17 17 85 18 18 18 18 18 90 175 87,5
47 F Tegár Kapitány Cinke M 15 14 14 14 15 72 16 16 16 16 17 81 153 76,5

Futam 29 Licencfutam / Licence run
61 P Sárréti-Portyázó Daru M 0 0 0

F 0 0 0
Futam 30 Licencfutam / Licence run

53 P Legend of the GoldenRain Hallowe M 0 0 0
F 0 0 0

Újbarok,  2018.05.05. 1. futam / 1. run  21 - 30 3. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Eva Dufková (CZ) Coursingbíró 2: Daria Kim (SRB)
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 31 Licencfutam / Licence run
54 P Kiwi F 0 0 0

F 0 0 0
Futam 32 Licencfutam / Licence run

55 P Hun Hunter Hattori Hanzo M 0 0 0
F 0 0 0

Futam 33 Licencfutam / Licence run
56 P Hun Hunter Hurrican F 0 0 0

F 0 0 0
Futam 34 Licencfutam / Licence run

57 P Hun Hunter Hypnosis F 0 0 0
F 0 0 0

Futam 35 Licencfutam / Licence run
58 P Hun Hunter Haggis F 0 0 0

F 0 0 0
Futam 36 Licencfutam / Licence run

59 P Hun-Hunter Hyper Speed F 0 0 0
F 0 0 0

Futam 37 Licencfutam / Licence run
60 P Sárréti-Portyázó Daróc M 0 0 0

F 0 0 0
Futam 38

P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 39
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 40
P 0 0 0
F 0 0 0

Újbarok,  2018.05.05. 1. futam / 1. run  31 - 40 4. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Eva Dufková (CZ) Coursingbíró 2: Daria Kim (SRB)
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 1 Afgán agár / Afghan Hound
3 P Purple Magic's Apassionata F 168 17 17 17 17 17 85 17 17 15 16 17 82 167 335 83,8 5
2 F Django v. d. Bremmen M 164 18 17 17 17 18 87 17 17 16 17 18 85 172 336 84,0 4

Futam 2 Afgán agár / Afghan Hound  
1 P Fury v. d. Bremmen M 170 18 18 17 18 17 88 17 18 16 16 17 84 172 342 85,5 2
5 F Khau Carreras Media F 168 17 17 17 17 17 85 16 17 17 16 16 82 167 335 83,8 6 RES.CACL

Futam 3 Afgán agár / Afghan Hound  
4 P Purple Magic's Brownie M 177 16 16 16 17 17 82 17 17 15 15 17 81 163 340 85,0 3
6 F Khau Carreras Mirabell F 172 17 17 17 16 17 84 17 17 18 17 18 87 171 343 85,8 1 CACL

Futam 4 Deerhound  
8 P Abbygei Lesley Argyl Love F 174 16 14 15 14 15 74 16 16 16 17 17 82 156 330 82,5 1
7 F Shagiead Just Good Friends F 162 15 14 16 14 15 74 15 16 14 15 15 75 149 311 77,8 2

Futam 5 Saluki szuka / Saluki female  
13 P Simhearth Baghdad F 164 18 18 17 17 17 87 18 19 18 17 18 90 177 341 85,3 3
21 F Min Ma-Sha Ghani M 164 17 17 18 17 17 86 17 16 15 16 18 82 168 332 83,0 5

Futam 6 Saluki szuka / Saluki female  
14 P Sivatagi Tündérek Béta F 169 17 18 18 17 18 88 18 17 16 16 18 85 173 342 85,5 2 RES.CACL

11 F Raija F 167 17 17 17 17 17 85 18 17 18 17 18 88 173 340 85,0 4
Futam 7 Saluki szuka / Saluki female  

12 P Sivatagi Tündérek Alfa F 170 17 18 16 16 18 85 18 19 18 16 19 90 175 345 86,3 1 CACL
10 F Daniya Al Naqauwa F 169 16 16 16 16 17 81 17 16 14 15 18 80 161 330 82,5 7

Futam 8 Saluki szuka / Saluki female  
15 P Davu Jumanji Inaya F 173 17 17 16 16 16 82 17 17 16 16 17 83 165 338 84,5 5
9 F Fan-Fell Basima F 171 16 17 17 17 17 84 16 17 15 16 17 81 165 336 84,0 6

Futam 9 Saluki kan / Saluki male  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 10 Saluki kan / Saluki male  
17 P Sivatagi Tündérek Aramis M 166 18 18 17 18 17 88 18 18 18 17 19 90 178 344 86,0 3
20 F Ar'Maghaan Abeeku M 166 17 17 17 17 17 85 17 18 17 17 17 86 171 337 84,3 4

Újbarok,  2018.05.05. 2. futam / 2. run 1 - 10 1. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Eva Dufková (CZ) Coursingbíró 2: Daria Kim (SRB)
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 11 Saluki kan / Saluki male
19 P Sivatagi Tündérek Bájos M 173 17 17 17 18 18 87 17 18 17 18 19 89 176 349 87,3 2 RES.CACL

16 F Aladino Midbarit Daba Safi M 171 18 18 18 18 17 89 18 18 18 19 19 92 181 352 88,0 1 CACL
Futam 12 Galgo Espanol  

22 P Cous-Cous Regaliz Miel F 173 17 18 12 12 17 76 18 19 9 12 17 75 151 324 81,0 1
F 0 0 0

Futam 13 Magyar agár  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 14 Magyar agár  
24 P Lucky Penny Aranyálom M 172 18 19 17 18 18 90 17 17 16 17 18 85 175 347 86,8 3
26 F Balaton-Nyitnikék Amaramba F 166 19 19 19 19 19 95 19 18 18 17 18 90 185 351 87,8 2 RES.CACL

Futam 15 Magyar agár  
25 P Vakvágta Lovag M 181 18 18 17 18 18 89 18 19 17 17 19 90 179 360 90,0 1 CACL
27 F Martin M 174 17 17 17 17 17 85 17 17 16 16 18 84 169 343 85,8 4

Futam 16 Whippet  
40 P Tisza-parti Szélvész Jinx F 160 16 15 15 15 15 76 17 16 14 14 16 77 153 313 78,3 11

F 0 0 0
Futam 17 Whippet  

43 P Tisza-parti Szélvész Wasabi M 167 17 16 15 16 16 80 17 17 16 17 18 85 165 332 83,0 8
38 F Tisza-parti Szélvész Elza F 166 16 15 15 15 16 77 16 17 15 16 17 81 158 324 81,0 10

Futam 18 Whippet  
28 P Fierce Fireball Banzai M 170 17 16 16 16 16 81 18 17 17 17 18 87 168 338 84,5 6
39 F Tisza-parti Szélvész Jáde F 167 16 16 15 16 15 78 17 17 16 16 17 83 161 328 82,0 9

Futam 19 Whippet  
42 P Tisza-parti Szélvész Umbulda F 171 17 17 16 17 15 82 18 18 17 18 17 88 170 341 85,3 3
32 F Harerunner Hell Fire F 171 16 16 15 16 16 79 17 18 16 16 17 84 163 334 83,5 7

Futam 20 Whippet  
37 P Tisza-parti Szélvész Elise F 175 16 15 16 15 15 77 17 18 18 17 17 87 164 339 84,8 5
35 F Tisza-parti Szélvész Capone M 177 16 16 16 15 16 79 16 18 18 16 16 84 163 340 85,0 4

Újbarok,  2018.05.05. 2. futam / 2. run 11 - 20 2. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Eva Dufková (CZ) Coursingbíró 2: Daria Kim (SRB) / Gyóllai Emese (HU)
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 21 Whippet
29 P Fierce Fireball Big Bang F 178 17 17 17 18 17 86 19 19 18 18 18 92 178 356 89,0 2 RES.CACL

31 F Fierce Fireball Crybaby M 177 17 18 18 17 17 87 19 19 19 18 18 93 180 357 89,3 1 CACL
Futam 22 Whippet  

P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 23 Whippet  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 24 Kis olasz agár / PLI  
50 P Ully Ullyanna Rozarka F 168 16 17 17 16 17 83 17 18 18 18 18 89 172 340 85,0 1

F 0 0 0
Futam 25 Kis olasz agár / PLI  

P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 26 Kis olasz agár sprinter / PLI S  
51 P Adelchi Momo M 165 17 17 17 16 17 84 18 17 17 17 18 87 171 336 84,0 1
52 F New Racing Lover Pablo M 158 16 16 17 16 17 82 16 16 17 16 17 82 164 322 80,5 2

Futam 27 Whippet sprinter  
44 P Absolute Mann Bomber Jack M 169 17 17 16 16 16 82 17 18 18 17 18 88 170 339 84,8 3
47 F Tegár Kapitány Cinke M 153 16 16 15 15 15 77 15 15 16 15 16 77 154 307 76,8 4

Futam 28 Whippet sprinter  
46 P Szotyi M 175 18 16 15 16 16 81 18 17 17 17 17 86 167 342 85,5 2
45 F Tähtipöly Break The Rules M 171 18 17 16 16 16 83 17 18 18 17 18 88 171 342 85,5 1

Futam 29  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 30  
P 0 0 0
F 0 0 0

Újbarok,  2018.05.05. 2. futam / 2. run 21 - 30 3. oldal

2. futam / 2. run



1. futam 2. futam Pontok
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Pont össz. Hely Megjegyzés

6 AFG Khau Carreras Mirabell F Gál Dorottya HU 2 33 35 36 34 34 172 3 34 34 35 33 35 171 343 1 CACL

1 AFG Fury v. d. Bremmen M Wilfried Kalterherberg HU 3 36 36 32 32 34 170 2 35 36 33 34 34 172 342 2
4 AFG Purple Magic's Brownie M Sabine Millert & Heidi Heistermann AT 3 36 36 36 35 34 177 3 33 33 31 32 34 163 340 3
2 AFG Django v. d. Bremmen M Wilfried Kalterherberg HU 1 35 34 31 29 35 164 1 35 34 33 34 36 172 336 4
3 AFG Purple Magic's Apassionata F Sabine Millert & Heidi Heistermann AT 2 35 34 33 33 33 168 1 34 34 32 33 34 167 335 5
5 AFG Khau Carreras Media F Haller Zoltán HU 1 32 35 34 33 34 168 2 33 34 34 33 33 167 335 6 RES.CACL

8 DEER Abbygei Lesley Argyl Love F Olga Brandova CZ 4 36 36 33 34 35 174 4 32 30 31 31 32 156 330 1
7 DEER Shagiead Just Good Friends F Olga Brandova CZ 4 34 33 31 31 33 162 4 30 30 30 29 30 149 311 2

12 SAL Sivatagi Tündérek Alfa F Silvana Lunghi HU 8 34 33 35 33 35 170 7 35 37 34 32 37 175 345 1 CACL

14 SAL Sivatagi Tündérek Béta F Silvana Lunghi HU 6 34 35 34 33 33 169 6 35 35 34 33 36 173 342 2 RES.CACL

13 SAL Simhearth Baghdad F Silvana Lunghi HU 5 35 33 31 30 35 164 5 36 37 35 34 35 177 341 3
11 SAL Raija F Birte Dunker HU 7 35 34 32 31 35 167 6 35 34 35 34 35 173 340 4
15 SAL Davu Jumanji Inaya F Orend Csongor HU 7 34 35 35 34 35 173 8 34 34 32 32 33 165 338 5
9 SAL Fan-Fell Basima F Balázs Róbert HU 6 35 35 33 33 35 171 8 32 34 32 33 34 165 336 6

10 SAL Daniya Al Naqauwa F Lea Furyová CZ 5 33 34 34 33 35 169 7 33 32 30 31 35 161 330 7

16 SAL Aladino Midbarit Daba Safi M Birte Dunker HU 10 35 35 32 33 36 171 11 36 36 36 37 36 181 352 1 CACL

19 SAL Sivatagi Tündérek Bájos M Ritterné Jenei Csilla HU 11 35 35 34 34 35 173 11 34 35 34 36 37 176 349 2 RES.CACL

17 SAL Sivatagi Tündérek Aramis M Silvana Lunghi HU 9 33 35 32 32 34 166 10 36 36 35 35 36 178 344 3
20 SAL Ar'Maghaan Abeeku M Besenyei Anita HU 10 33 34 32 32 35 166 10 34 35 34 34 34 171 337 4
21 SAL Min Ma-Sha Ghani M Besenyei Anita HU 9 32 33 33 34 32 164 5 34 33 33 33 35 168 332 5
18 SAL Sivatagi Tündérek Bandita M Silvana Lunghi HU 11 32 20 11 15 29 107 visszavonva / withdrawn

22 GAL Cous-Cous Regaliz Miel F Olga Brandova CZ 12 37 35 31 35 35 173 12 35 37 21 24 34 151 324 1

Összesített eredmények / Full results
Hungária Coursing Egyesület

Újbarok, 2018. 05. 05.



1. futam 2. futam Pontok
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Összesített eredmények / Full results
Hungária Coursing Egyesület

Újbarok, 2018. 05. 05.

25 MAG Vakvágta Lovag M Ritterné Jenei Csilla HU 15 36 37 36 36 36 181 15 36 37 34 35 37 179 360 1 CACL, Best In Field

26 MAG Balaton-Nyitnikék Amaramba F Lengyel Csaba HU 13 33 35 31 32 35 166 14 38 37 37 36 37 185 351 2 RES.CACL

24 MAG Lucky Penny Aranyálom M Puska István HU 13 35 35 35 34 33 172 14 35 36 33 35 36 175 347 3
27 MAG Martin M Szabó Ivett HU 14 36 36 34 34 34 174 15 34 34 33 33 35 169 343 4
23 MAG Lucky Penny Aranyifjú M Bodrogi Margaréta HU 15 34 34 32 33 32 165 visszavonva / withdrawn

31 WH Fierce Fireball Crybaby M Monika Schierhuber AT 23 36 35 36 35 35 177 21 36 37 37 35 35 180 357 1 CACL, Res. Best In Field

29 WH Fierce Fireball Big Bang F Blázi Szabolcs HU 21 35 37 35 35 36 178 21 36 36 35 36 35 178 356 2 RES.CACL

42 WH Tisza-parti Szélvész Umbulda F Balogh Nikoletta HU 22 35 34 32 35 35 171 19 35 35 33 35 32 170 341 3
35 WH Tisza-parti Szélvész Capone M Vider Nikolett HU 22 35 36 35 35 36 177 20 32 34 34 31 32 163 340 4
37 WH Tisza-parti Szélvész Elise F Szécsiné Hermann Ágnes HU 16 35 35 34 36 35 175 20 33 33 34 32 32 164 339 5
28 WH Fierce Fireball Banzai M Monika Schierhuber AT 18 34 35 33 34 34 170 18 35 33 33 33 34 168 338 6
32 WH Harerunner Hell Fire F Gyóllai Emese & Tamási Viktória HU 19 33 35 35 34 34 171 19 33 34 31 32 33 163 334 7
43 WH Tisza-parti Szélvész Wasabi M Vider Nikolett HU 18 34 33 34 33 33 167 17 34 33 31 33 34 165 332 8
39 WH Tisza-parti Szélvész Jáde F Balogh Nikoletta HU 19 34 34 33 32 34 167 18 33 33 31 32 32 161 328 9
38 WH Tisza-parti Szélvész Elza F Vörös Viktória HU 23 34 34 33 33 32 166 17 32 32 30 31 33 158 324 10
40 WH Tisza-parti Szélvész Jinx F Poleszák Ágnes HU 21 33 33 30 32 32 160 16 33 31 29 29 31 153 313 11
30 WH Fierce Fireball Chrome F Téglás Balázs HU 17

33 WH Tegár Kapitány Deja Vu F Tamási Viktória HU 16

41 WH Tisza-parti Szélvész Monda F Balogh Nikoletta HU 17

45 WH S Tähtipöly Break The Rules M Monika Schierhuber AT 27 34 33 34 35 35 171 28 35 35 34 33 34 171 342 1
46 WH S Szotyi M Várszegi Zsófia HU 28 35 35 35 35 35 175 28 36 33 32 33 33 167 342 2
44 WH S Absolute Mann Bomber Jack M Kim Daria & Kuznetsov Mikhail SRB 27 34 35 34 33 33 169 27 34 35 34 33 34 170 339 3
47 WH S Tegár Kapitány Cinke M Veréb Csilla HU 28 31 30 30 30 32 153 27 31 31 31 30 31 154 307 4

50 PLI Ully Ullyanna Rozarka F Andrea Kleinova SK 25 32 34 35 34 33 168 24 33 35 35 34 35 172 340 1
48 PLI Fangio Famoso Tredici M Cristina Balzanelli SK 24

49 PLI Uryanah Forum Romanum F Evgeniia Ponyatenko UA 24

51 PLI S Adelchi Momo M Cristina Balzanelli IT 26 33 33 32 34 33 165 26 35 34 34 33 35 171 336 1
52 PLI S New Racing Lover Pablo M Cristina Balzanelli SK 26 32 31 32 32 31 158 26 32 32 34 32 34 164 322 2
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